ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΟΜΕΑΣ ΔΙΑΛΟΓΟΥ ΕΡΕΥΝΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΗΣ: ΕΠ. ΚΑΘΗΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

proprie ubi dicitur a S. Josepho, illamquae tenuit, et possedit, et lenet, et possidet, tamquam veras Dominus et Patronus ipsamque dotare intendit inter caet^e Propt^a ipsius exponentis per ipsam Curiam ordinariam sibi, suisque haeredibus, et successoribus quibuscunque in perpetuum mediante ejus decreto praeservare Jus patronatus dictae Cappellae, ac praesentandi in eadem Cappelanum tam de praesenti, quam in posterum toties quoties casos vocationis acciderit in perpetuum, ea de re praefatus Mag. Thomas comparens in ipsa Curia ordinaria petit per eamdem de predictis sum mariam informationem capi, et ipsa capta constito de expositis per eamdem decreto ipsius Curiae, sibi, suisque haeredibus, et successoribus quibuscunque in perpetuum praeservare dictum Jus patronatus Cappellae predictae in pleniori forma juris, ac praesentandi Cappelanum modo, quo supra, et prout superiorius est expressum petendi se ad predicta admitti omni meliori ora, et ad predicta, et hanc suam petitionem etc.

Unde nos qui supra Donatus Episcopus, et Vicarius praenominatus visa dicta petitione, ipsiusque receptione, et admissione, intimationeque, et citatione sequata Procuratori fisci dictae Curiae ad instantiam dicti Thomae facta ad dicendum contra petita visisque retroscripto statuto per nos ad capiendum informationem super expositis in eadem, et tertiam desuper examinatorum depositionibus, et alle stationibus, ac instrumento dotationis facto per supradictum Thomam dictae Capellae Sanctorum Apostolorum in Actis producto, et probato, visisque denique videndis, ac consideratis considerandis, dicimus, pronuntiamus, sententiamus, decernimus, et declaramus as-

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΟΥ ΤΟΜΕΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΗΣ: ΕΠ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΙΔΗΣ

sensum, et consensum, pariterque et auctoritatem
 fundationi et dotationi dictae Cappellae
 Sanctorum Apostolorum fundatae, et dotatae per supradictum
 Thomam, et aliis in dicta petitione contentis, et narratis
 praestandum esse, et praestavi debere, prout praesenti nos-
 tro decreto, sex definitiva Sententia sic praestamus. conce-
 dimus et immortimas, ipsique Dni Thomie, et suis haere-
 tibus, et successoribus pronuntiamus, et decla-
 ramus competere Jus praestandi Rectorem,
 seu Cappellanum in dicta Cappella, quoties
 casus vacationis contigerit, et proinde
 reservandum fore, et reservari debere prout eadē
 praesenti nostra Sententia reservainus In spato na-
 tūris in eodem Cappella, et praestandi Re-
 ctem, seu Cappellanus, Rectores, seu Cap-
 pellanos in eadem Acties quoties vacare co-
 ntingerit instituendum, et confirmandum, seu instituen-
 dos, et confirmandos per praefatum Rorū Dñm Archie-
 piscopum Neapolitanum, seu Vicarium et Officialem Ge-
 neralem ipsius pro tempore existentem, tanquam loci
 Ordinarii, hanc eamdem nostram definitivam Sen-
 tentiam in his scriptis exinde taliter proferentes eodem die
 undēcimo mēsis Decembris millesimo quingentesimo vi-
 gesimo sexto Neapoli in Palatio Archiepiscopali Neapolitanō
 coram praefato Rdo Dño Donato Episcopo, et Vica-
 riō praenominato lecta, data, recitata fuit praesens supra-
 dicta definitiva Sententia, dicto Notario Francisco Cayatta
 Procuratore, ut supra, et Rdo Dño Leonardo de Magistris
 Canonicō Neapolitano Procuratore fisci dictae Curiae ins-
 tantibus, et potentibus tamquam laudantibus, et publicum
 Instrumentum exinde fieri potentibus tam pro cautela di-